REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Drenasit
Zyra e Kuvendit
Nr._4006- 4735
Drenas,é‘ -0 (1 2012

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.03/1-040 PEr Vetéqeverisjen Lokale, t& Ligjit nr.03/L-049 pér
Financat e Pushtetit Lokal, Rregullores s& punés sé¢ Kuvendit tg Drenasit, Statutit té¢ Komunés
s€ Drenasit ,si dhe nenit 8.2 té Rregullores Pér caktimin e kritereve par ndarjen e subvencioneve
dhe transfereve, Kuvend;j i Komunés ng mbledhjen e vet ¢ rregullt t& mbajtur me dt,
30.03.2012 mori kéte: ‘

APROVOHET Propozim —Vendimji i Kryetarit t&¢ Komunes bazuar né Kérkesén e Shoqatés s
t€ Burgosurve Politik, Dega ng Drenas , pér paisjen e Zyreve t& ké&saj Shoqate né vlers prej 2.975.00 €
sipas kérkesés s& tyre.

Mjetet financiare lejohen nga kategoria e subvencioneve dhe transfereve t& buxhetit ts Zyrés s
Kryetarit pér vitin 2012. .

3. W
Mjetet i barten né konton e Shogatés sé t& Burgosurve Politik nr. ; llog. 1401000011386136 né
Bankén Ekonomike— pérsoni i autorizuar Naim Bujupi.

4.
Obligohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa € t& kryej pagesén né& shumen dhe llogariné e cekur mé
larté. . -
3.
Pérfituesi pas realizimit t& projektit &shté i obliguar q& me raport € shkruar ta nj ohtoj Komunén pér
ményrén e shpenzimit t& m jeteve dhe té sillen déshmite,

Vendimi u dérgohet:
Ix1 Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa
Ix] Pérfituesit
I1x1 Arkivit t& Kuvendit
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